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Lëmia Lëmia Civile 

Lloji i lëndës Jashtëkontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

jashtëkontestimore 

35 283 0 318 288 30 

Trashigimi sipas 

kundërshtimeve 

              12 2 0 14 1 13 

Ndarje fizike 230               13 0 243 5 238 

Regjistrim i partive 

politike dhe të tjera  

2 5 0 7 2 5 

Verifikime 12 1117 0 1129 1116 13 

Lëndë 

jashtëkontestimore 

(LJK) 

354 65 1 418 39 379 

Trashigimia 0 0 0 0 0 0 

Aktlutje 61 13 0 74 6 68 

Gjithsej – lloj i 

lëndës 

706 1498 1 2203 1457 746 

Lloji i lëndës Përmbarim 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Kundërshtim kundër 

parregullsive gjatë 

përmbarimit 

13 47 0 60 42 18 

Kundër përmbarim 7 0 0 7 1 6 

Përmbarim sipas 

ligjit për familje 

0 2 0 2 0 2 

Lëshim i lejeve 1 19 0 20 20 0 

Gjithsej - Lloji i 21 68 0 89 63 26 



lëndës 

Loji  I Lëndës Kontestimore 

Nënlloji I lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Evidenca e 

kundështive dhe 

ankesave 

6 1 0 7 4 3 

       

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

7 1 0 8 5 3 

Gjithsej – Lëmia 102 168 0 270 245 25 

Gjithsej 15104           2814 2 17916 2076 15840 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


